

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287

zastoupena Ing. Jindřichem Hochmanem, investičním náměstkem, pověřeným zastupováním ředitele
k podpisu smlouvy je oprávněn: [REDACTED], provozní náměstek ředitele

a

ZHOTOVITEL

Volvo Group Czech Republic, s.r.o.

sídlem Obchodní 108, 251 01 Čestlice

IČO: 61055239, DIČ: CZ61055239

zastoupená: Petrem Kublou, regionálním manažerem

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 43796

Předmět díla:

servis stroje VOLVO RZ 2BZ 7898

VIN YV2XTWOEONA301640

Bližší specifikace v příložené cenové nabídce
(příloha č. 1 této smlouvy)

Termín plnění:

do 10. 12. 2025. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění:

TC Popůvky, Vintrovna 211/15, 664 41 Popůvky u Brna

Cena díla:

bez DPH 107 581,99 Kč

21% DPH 22 592,22 Kč

vč. DPH 130 174,21 Kč

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání díla řádně a úplně. Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Způsob úhrady:

na základě faktury po předání díla se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Adresa pro zaslání faktury:

elektronicky [REDACTED]

Způsob předání a převzetí díla:

oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Záruka za jakost:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 6 měsíců od jeho předání na základě předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou, které se projeví v průběhu trvání záruční doby. Zhotovitel je povinen odstranit vady do 30 dnů

od jejich písemné reklamace objednatelem, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: [redacted], tel. [redacted] e-mail: [redacted]

[redacted], tel. [redacted] e-mail: [redacted]

Kontaktní osoba zhotovitele: [redacted], tel. [redacted] e-mail: [redacted]

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění nebo s odstraněním reklamovaných vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se splatností 15 dnů od doručení.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2605 odst. 2, §2609, §2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí. Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, které nepodléhají zveřejnění: - Zhotovitel si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka

V Popůvkách dne

V Brně dne

Digitally signed by Petr Kubla
DN: cn=Petr Kubla, c=CZ,
o=Volvo Group Czech Republic, s.r.o.,
givenName=Petr, sn=Kubla,
2.5.4.97=NTRCZ-61055239,
serialNumber=ICA-10758927
Date: 2025.12.02 13:30:52 +01'00'

Petr Kubla
regionální manažer
Volvo Group Czech Republic
s.r.o.

Digitální podpis: 0101101011
02.12.2025 14:25:37

provozní náměstek ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje

Doručovací adresa

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno-střed, Veveří
602 00 Brno-střed, Veveří
CZECH REPUBLIC

Fakt. adresa zákazníka

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno-střed, Veveří
602 00 Brno-střed, Veveří, CZE
IČ : 70932581
DIČ: CZ70932581

Prodávající

Pobočka

Volvo Group
Czech Republic, s.r.o
Obchodní 109, 251 01 Čestlice
DIČ: CZ61055239
IČ : 61055239

TC Popuvky
Vintrova 211/15


Číslo zakázky 806228/W	Datum vytvoření 23.10.2025	Splatnost 06.11.2025	Platební podmínky Splatnost 14 dní	Typ Externí F	Parma číslo 1152230	Číslo zákazníka 14788	Pozn.zákazník.
Typ vozidla FM (4)	Reg. Značka 2BZ 7898	Číslo podvozku 301640	Číslo VIN YV2XTW0E0NA301640	Projezd(km) 18573	Kód produktu VOLVO	Datum uv. do provozu 21.11.2022	Č. servisní smlouvy Poznámky

Číslo operace / dílu	Popis operace / Název dílu	Čas	Jednotka	Počet	Sazba/Cena	DC	Sleva(%)	DPH(%)	DPH	Celkem bez DPH
1774600	Roční servis.	2,90	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	974,40	4.640,00
CZ3 SHE85153939S	MOTOR.OLEJ VDS 5 - 5W30		LITR	35,0	206,77	25	0,00	21,00	1.519,76	7.236,95
	Dostupný sklad : 35,0									
1751300	Motor, olej a filtr, výměna.. Mazací místo	0,80	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	268,80	1.280,00
VO 23151592	OIL FILTER		KUS	2,0	1.308,10	01	0,00	21,00	549,40	2.616,20
	Dostupný sklad : 2,0									
VO 20579690	TĚSNĚNÍ		KUS	1,0	141,10	02	0,00	21,00	29,63	141,10
	Dostupný sklad : 1,0									
2330600	Palivový filtr, výměna (jeden kus)	0,20	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	67,20	320,00
VO 23861995	FUEL FILTER		KUS	1,0	1.504,67	01	0,00	21,00	315,98	1.504,67
	Dostupný sklad : 1,0									
2331100	Filtr, odlučovač vody, výměna	0,20	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	67,20	320,00
VO 24225152	FUEL FILTER		KUS	1,0	2.668,53	01	0,00	21,00	560,39	2.668,53
	Dostupný sklad : 1,0									
2562700	Vložka, čistič vzduchu, výměna. Platí jen pro primární filtr	0,10	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	33,60	160,00
VO 21337557	FILTER		KUS	1,0	5.027,34	01	0,00	21,00	1.055,74	5.027,34
	Dostupný sklad : 1,0									
5616600	Kazeta vysoušeče vzduchu, výměna	0,30	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	100,80	480,00
VO 23690622	FILTR VYSOUSECE		KUS	1,0	4.216,27	01	0,00	21,00	885,42	4.216,27
	Dostupný sklad : 1,0									
1753000	Rozdělovací převodovka, výměna oleje	0,20	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	67,20	320,00
VO 977005	O-KROUŽEK		KUS	2,0	74,75	02	0,00	21,00	31,40	149,50
	Dostupný sklad : 2,0									
CZ3 CHE85136284C	Volvo převod olej 97319		KUS	6,0	511,33	24	0,00	21,00	644,28	3.067,98
	Dostupný sklad : 6,0									
1770600	Vyhřívání kabiny, údržba. Dle servisních informací	0,50	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	168,00	800,00
1752300	Převodovka, olej a filtr, výměna. Mazací	0,30	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	100,80	480,00

Číslo operace / dílu	Popis operace / Název dílu	Čas	Jednotka	Počet	Sazba/Cena	DC	Sleva(%)	DPH(%)	DPH	Celkem bez DPH
VO 977005	místo O-KROUŽEK		KUS	2,0	74,75	02	0,00	21,00	31,40	149,50
	Dostupný sklad : 2,0									
VO 21725859	OIL FILTER		KUS	1,0	817,95	01	0,00	21,00	171,77	817,95
	Dostupný sklad : 1,0									
VO 974584	O-KROUZEK		KUS	1,0	230,63	02	0,00	21,00	48,43	230,63
	Dostupný sklad : 1,0									
CZ3 CHE85136284C	Volvo převod olej 97319		KUS	18,0	511,33	24	0,00	21,00	1.932,83	9.203,94
	Dostupný sklad : 18,0									
1756100	Stálý převod nápravy s redukcí v nábojích kol, výměna oleje. Mazací stanice	0,90	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	302,40	1.440,00
VO 949329	PODLOŽKA		KUS	2,0	21,44	02	0,00	21,00	9,00	42,88
	Dostupný sklad : 2,0									
VO 949329	PODLOŽKA		KUS	2,0	21,44	02	0,00	21,00	9,00	42,88
	Dostupný sklad : 2,0									
VO 949329	PODLOŽKA		KUS	2,0	21,44	02	0,00	21,00	9,00	42,88
	Dostupný sklad : 2,0									
CZ3 TOT214148	97312 (TRAX. DUAL		KUS	15,0	518,00	26	0,00	21,00	1.631,70	7.770,00
	Dostupný sklad : 15,0									
CZ3 TOT214148	97312 (TRAX. DUAL		KUS	27,0	518,00	26	0,00	21,00	2.937,06	13.986,00
	Dostupný sklad : 27,0									
CZ3 TOT214148	97312 (TRAX. DUAL		KUS	21,0	518,00	26	0,00	21,00	2.284,38	10.878,00
	Dostupný sklad : 21,0									
2606800	Hnací řemen, napínač řemene a napínací kladka, výměna (vše)	0,70	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	235,20	1.120,00
VO 21983651	NAPINACI KLADKA		KUS	1,0	7.750,06	01	0,00	21,00	1.627,51	7.750,06
	Dostupný sklad : 1,0									
VO 21983655	NAPINACI KLADKA		KUS	1,0	7.828,93	01	0,00	21,00	1.644,08	7.828,93
	Dostupný sklad : 1,0									
VO 984760	ŠROUB		KUS	1,0	150,08	02	0,00	21,00	31,52	150,08
	Dostupný sklad : 1,0									
VO 24635983	V-RIBBED BELT		KUS	1,0	1.820,06	03	0,00	21,00	382,21	1.820,06
	Dostupný sklad : 1,0									
VO 23809622	V-RIBBED BELT		KUS	1,0	1.777,43	03	0,00	21,00	373,26	1.777,43
	Dostupný sklad : 1,0									
VO 24367092	KLADKA		KUS	1,0	1.904,72	01	0,00	21,00	399,99	1.904,72
	Dostupný sklad : 1,0									
8720800	Vzduchový filtr, klimatizace, výměna	0,10	hour	1,0	1600,00		0,00	21,00	33,60	160,00
VO 84425617	VZDUCHOVÝ FILTR		KUS	1,0	1.115,32	01	0,00	21,00	234,22	1.115,32
	Dostupný sklad : 1,0									
1791500	Protikorozní ochrana	0,60	hour	1,0	1930,00		0,00	21,00	243,18	1.158,00
AUTOS	3% spotřební materiál		hour	1,0	2764,19		0,00	21,00	580,48	2.764,19

Číslo operace / dílu	Popis operace / Název dílu	Čas	Jednotka	Počet	Sazba/Cena	DC	Sleva(%)	DPH(%)	DPH	Celkem bez DPH
----------------------	----------------------------	-----	----------	-------	------------	----	----------	--------	-----	----------------

Výrobky s ukončenou životností (elektroz ařízení, akumulátory, pneumatiky)
předejte na místa zpětného odběru.

Jméno:
Datum vystavení 23.10.2025
Faktura přijata:

	Mezisoučet	DPH(%)	DPH	Celkem
	107.581,99	21,00	22.592,22	130.174,21
Zaokrouhl.	-0,17	21,00	-0,04	-0,21
	107.581,82		22.592,18	130.174,00 CZK
Souhrn DPH slouží na tomto dokumentu pouze pro informativní účely.				
			CELKEM	130.174,00 CZK
Alt.měna	EUR	= 24,315000 CZK - 23.10.2025		CELKEM 5.353,65 EUR

SWIFT kód CZK: GEBACZPP
č.ú. CZK: 64450-6007550002/6300
Název banky: BNP Paribas S.A., pobočka ČR
IBAN CZK: CZ51 6300 0644 5060 0755 0002

SWIFT kód EUR: GEBACZPP
č.ú. EUR: 64450-6007550010/6300
Název banky: BNP Paribas S.A., pobočka ČR
IBAN EUR: CZ29 6300 0644 5060 0755 0010

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 43796